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부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 103,693,388 35,913,188 67,780,200

균 1,000,000 1,000,000 0

특 600,000 0 600,000

도 125,000 125,000 0

시 101,968,388 34,788,188 67,180,200

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 68,192,053 20,026,053 48,166,000

특 600,000 0 600,000

시 67,592,053 20,026,053 47,566,000

도시균형발전 도로망 확충 68,192,053 20,026,053 48,166,000

특 600,000 0 600,000

시 67,592,053 20,026,053 47,566,000

웅천~소호 도로 개설 52,366,000 14,000,000 38,366,000

401 시설비및부대비 52,366,000 14,000,000 38,366,000

01 시설비 50,071,991 13,967,800 36,104,191

○ 웅천~소호 도로개설 50,071,991 13,967,800 36,104,191경정 50,071,991,000원

02 감리비 2,171,802 0 2,171,802

○ 웅천~소호 도로개설 2,171,802 0 2,171,8022,171,802,000원 * 1식

03 시설부대비 122,207 32,200 90,007

○ 웅천~소호 도로개설 122,207 32,200 90,007경정 122,207,000원

오천동 주민생활도로 개설 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

○ 오천동 주민생활도로 개설

1,992,800 0 1,992,8002,000,000,000원 * 99.64/100

03 시설부대비 7,200 0 7,200

○ 오천동 주민생활도로 개설

7,200 0 7,2002,000,000,000원 * 0.36/100

동문동주민센터~자산교 도로개설 6,820,000 1,000,000 5,820,000

401 시설비및부대비 6,820,000 1,000,000 5,820,000

01 시설비 6,802,950 993,700 5,809,250

○ 동문동주민센터~자산교 도로개설

6,802,950 993,700 5,809,250경정 6,802,950,000원

03 시설부대비 17,050 6,300 10,750

○ 동문동주민센터~자산교 도로개설

17,050 6,300 10,750경정 17,050,000원

GS사택 정문 앞~소호요트장 도로확장 800,000 200,000 600,000

특 600,000 0 600,000

시 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 800,000 200,000 600,000

특 600,000 0 600,000

시 200,000 200,000 0

01 시설비 794,960 198,560 596,400



부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ GS사택 정문 앞~소호요트장 도로확장

794,960 198,560 596,400경정 794,960,000원

특 596,400 0 596,400

시 198,560 198,560 0

03 시설부대비 5,040 1,440 3,600

○ GS사택 정문 앞~소호요트장 도로확장

5,040 1,440 3,600경정 5,040,000원

특 3,600 0 3,600

시 1,440 1,440 0

국동1통L마트~국동주유소 뒤 도로개설 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 국동1통L마트∼국동주유소 뒤 도로개설

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

돌산읍 임포마을 도로확장 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○ 돌산읍 임포마을 도로확장

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

돌산~경도 연도교 건설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○ 돌산~경도 도로개설 타당성 조사

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

만흥~오천 도로 확포장 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○ 만흥~오천 도로 확포장

993,700 0 993,7001,000,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 만흥~오천 도로 확포장

6,300 0 6,3001,000,000,000원 * 0.63/100

박람회장 정문 앞 ~ 엑스포역 보도 및 가속차로 개설 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 99,100 △99,100

○ 박람회장 정문 앞 보도 및 가속차로 개설

0 99,100 △99,100경정 0원

03 시설부대비 0 900 △900

○ 박람회장 정문 앞 보도 및 가속차로 개설

0 900 △900경정 0원

박람회장 정문 앞 유료주차장 정비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000



부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 99,100 0 99,100

○ 박람회장 정문 앞 유료주차장 정비

99,100 0 99,100100,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비 900 0 900

○ 박람회장 정문 앞 유료주차장 정비

900 0 900100,000,000원 * 0.9/100

도심 도로망 구축(수송및교통/도로) 27,654,080 8,584,080 19,070,000

도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 27,654,080 8,584,080 19,070,000

만흥동 마래2터널 우회도로 개설 4,500,000 500,000 4,000,000

401 시설비및부대비 4,500,000 500,000 4,000,000

01 시설비 4,487,850 496,400 3,991,450

○ 만흥동 마래2터널 우회도로 개설

4,487,850 496,400 3,991,450경정 4,487,850,000원

03 시설부대비 12,150 3,600 8,550

○ 만흥동 마래2터널 우회도로 개설

12,150 3,600 8,550경정 12,150,000원

율촌교차로~연화마을 도로 확장 11,990,000 1,000,000 10,990,000

401 시설비및부대비 11,990,000 1,000,000 10,990,000

01 시설비 11,962,423 993,700 10,968,723

○ 율촌교차로~연화마을 도로확장

11,962,423 993,700 10,968,723경정 11,962,423,000원

03 시설부대비 27,577 6,300 21,277

○ 율촌교차로~연화마을 도로확장

27,577 6,300 21,277경정 27,577,000원

상세동~원봉두 시도11호선 개설 4,200,000 500,000 3,700,000

401 시설비및부대비 4,200,000 500,000 3,700,000

01 시설비 4,189,560 496,400 3,693,160

○ 상세동~원봉두 시도11호선 도로개설('18년

특별교부세 13억원 포함) 4,189,560 496,400 3,693,160

경정 4,189,560,000원

03 시설부대비 10,440 3,600 6,840

○ 상세동~원봉두 시도11호선 도로개설

10,440 3,600 6,840경정 10,440,000원

대교동 1통 도시계획도로 개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

○ 대교동 1통 도시계획도로 개설

29,676 0 29,67630,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 324 0 324

○ 대교동 1통 도시계획도로 개설

324 0 32430,000,000원 * 1.08/100

도로 준공에 따른 확정측량 및 보상 300,000 0 300,000



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 도로 준공에 따른 확정측량 및 보상

300,000 0 300,000300,000,000원 * 1식

시청로타리 주변 교통체계 개선 우회도로 기본구상 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 시청로타리 주변 교통체계 개선 우회도로 기

본구상 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

자전거 이용 활성화(수송및교통/도로) 3,644,382 3,100,182 544,200

자전거 이용 여건 개선 3,644,382 3,100,182 544,200

자전거 활성화 정착 유도 409,540 291,540 118,000

201 일반운영비 215,580 211,580 4,000

01 사무관리비 40,580 36,580 4,000

○ 도서지역 자전거 무료이동수리 운영 홍보비

4,000 0 4,00080,000원 * 10개소 * 5회

206 재료비 27,000 23,000 4,000

01 재료비 27,000 23,000 4,000

○ 시민자전거 무료이동 수리용 부품 구입

4,000 0 4,000500,000원 * 8월

303 포상금 80,000 0 80,000

01 포상금 80,000 0 80,000

○ 자전거 이용 활성화를 위한 직원 자전거 구

입 지원 80,000 0 80,000200,000원 * 400명

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○ 초보교실 교육용 자전거 구입

30,000 0 30,000500,000원 * 60대

시민 공영자전거 운영 1,154,842 828,642 326,200

101 인건비 83,097 81,897 1,200

04 기간제근로자등보수 83,097 81,897 1,200

○ 공영자전거 운영보조원(재배치, 수리) 83,097 81,897 1,200

ㅇ 도서지역 자전거 무료이동 수리반 출장비

1,200 0 1,20030,000원 * 4명 * 10회

201 일반운영비 521,045 241,045 280,000

02 공공운영비 517,621 237,621 280,000

○ 시설장비유지비 482,053 202,053 280,000

ㅇ 공영자전거 "여수랑" 운영관리시스템 개선

280,000 0 280,000280,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 425,000 380,000 45,000



부서: 도로과

정책: 자전거 이용 활성화(수송및교통/도로)

단위: 자전거 이용 여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 421,634 377,120 44,514

○ 공영자전거 무인대여소 이설

44,514 0 44,51415,000,000원 * 3개소 * 98.92/100

03 시설부대비 3,366 2,880 486

○ 공영자전거 무인대여소 이설

486 0 48615,000,000원 * 3개소 * 1.08/100

국도17호선 돌산 진모지구~남면 화태대교 입구 자전

거도로 개설

100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○ 돌산 진모지구~남면 화태대교 입구 자전거도

로 개설 99,100 0 99,100100,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비 900 0 900

○ 돌산 진모지구~남면 화태대교 입구 자전거도

로 개설 900 0 900100,000,000원 * 0.9/100




